БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
КАЛТАСЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*   ЯНЫ КАЛТАСЫ

АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛЫ БИЛ»М»hЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТАСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

От «19» февраля 2016 года                                                                                                                    № 53
Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам  депутатами   сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан
В соответствии с регламентом Совета, Совет сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Утвердит график  приема граждан по личным вопросам  депутатами сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан
2. Ознакомить депутатов совета с графиком приема граждан по личным вопросам .
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Калтасинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Зарипов Р.В.).
Председатель Совета

сельского поселения

Калтасинский сельсовет

муниципального района

Калтасинский район

Республики Башкортостан                                                М.Р. Газизов
_1235889028.doc
[image: image1.png]